25
CT-1
• Sensibilité au déclenchement et temps de retard réglables.
• Adaptés aux courants de défaut rectifiés.
• Insensibles aux perturbations extérieures.
Relais à sensibilité et temps de
retard réglables/ relais multi gamme
Relais multi gamme 22,5 mm Transformateurs toroïdaux

1 relais avec 1 NO-NF
5A - 250V
2,5 mm2
3 VA
3 modules x 17,5 mm = 52,5 mm
50/60 Hz
IP-20 / 0,2 kg
-10°C +60°C
IEC 41-1, IEC 255, VDE 0664, EN 50081-1, EN 50082-2
D30
Réglable de 0,03 A à 30 A
Réglable 0,02 s à 5 s
120 Vca 230 Vca
41021 41020
Modèle Ø Intérieur Code Poids (kg)
CT-1/35 35 mm 41025 0,2
CT-1/60 60 mm 41030 0,3
CT-1/80 80 mm 41035 0,5
CT-1/110 110 mm 41040 0,5
CT-1/160 160 mm 41045 1,4
CT-1/210 210 mm 41050 1,5
ELR-B            ELR-3C D 30
ELR-B ELR-3C
0,3 A ou 0,5 A Réglable de 0,025 A à 25 A
0,02 s ou 0,5 s Réglable de 0,02 s à 5 s